R121F
NAISTEN CLASSIC
SOFTSHELL-TAKKI

Koko Leveys cm*
S 54

M 56

L 58

XL 60

XXL 62

Tol+/- 1,5

Tyylikés ja klassinen softshell-takki, jossa
veden- ja tuulenpitava kangas. Lammittava
mikrofleece sisépuolella seka muodikkaasti
muotoiltu pidempi selkéosa. Classic-takki
on suosikki vuodesta toiseen.
Kolmikerroksista softshell-kangasta
Ulkopuoli: 93 % polyesteria, 7 % elastaania

Valissa vedenpitava 8000 mm, hengittava
1000 g ja tuulenpitava TPU-kalvo

Sisapuoli: 100 % mikrofleecea
Paino: 320 g/m?
Pidennetty takahelma

Kaksi vetoketjullista sivutaskua,
vetoketjullinen rintatasku, sisalla yksi iso
povitasku ja tarralla suljettava pikkutasku

Helmassa saatonyori
YKK®-vetoketju

Suositeltu merkkaustapa: brodeeraus
Valmistusmaa Kiina

Tullikoodi 6202401091

Koot: S - XXL

Suositushinta:

59.90 €

alv0 %

Ei sisélla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm**
66
68
70
72
74
1,5

* Leveys takin reunasta reunaan hihojen alapuolelta
** Pituus olkapaan korkeimmasta kohdasta helmaan
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